INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

CNPJ: 04.393.475/0001-46
www.idg.org.br

ERRATA nº3

Em 29 de Outubro de 2021, o Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG, através da Comissão
de Compras e Contratações, torna público a publicação de ERRATA nº3 TERMO DE REFERÊNCIA -
MEMORIAL DO HOLOCAUSTO - AR CONDICIONADO - D, a saber:

Itens do Termo de Referência

Item 4.DO ENVIO ONLINE DA PROPOSTA (Período de Pandemia  - COVID-19)

Onde se lê:

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

CNPJ: 04.393.475/0001-46
www.idg.org.br

Leia-se:

Destacamos que, acompanhando a ERRATA N.º 03, será publicado o Termo de Referência atualizado
“TERMO DE REFERÊNCIA - MEMORIAL DO HOLOCAUSTO - AR CONDICIONADO - D”

COMISSÃO DE COMPRAS

www.idg.org.br

Item Ação Responsabilidade Data
1 Envio do processo para o mercado IDG 27/09/2021

2
Manifestação de interesse em participar

do processo e confirmação na VT
Proponentes 30/09/2021

3 Visita e/ou reunião técnica (*) IDG e Proponentes 04/10/2021 Às 10h.
4 Envio de dúvidas sobre o processo Proponentes 05/10/2021
5 Resposta às dúvidas recebidas IDG  20/10/2021
6 Envio das propostas técnicas Comerciais Proponentes Até o dia 01/11/2021 às 18hs

Tabela I - Planejamento